Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 февраля 2018  года						                   № 81/780-4
г. Осташков
О распределении специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней на выборах
Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям  Осташковского района
В соответствии со статьей 21, пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.10.2017 № 106/881-7 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации»,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018г. № 86/1117-6 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», постановлением территориальной избирательной комиссии Осташковского района от 27 февраля 2018 года № 81/779-4 « О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации
по  участковым избирательным комиссиям Осташковского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Осташковского района», территориальная избирательная комиссия Осташковского района  постановляет:
1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации в количестве 19 971  штук по участковым избирательным комиссиям Осташковского района и  резерв территориальной избирательной комиссии Осташковского района согласно приложению.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 01 марта 2018 года.
3. Направить  копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии Осташковского района № 689-715.
4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Осташковского района Л.В. Романцову.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Осташковского района

	от 27 февраля 2018 года №81/780-6

Распределение
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней
на выборах Президента Российской Федерации
по участковым избирательным комиссиям Осташковского района
	№п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии (УИК)
	Количество
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	УИК №  689
	1420

	2.
	УИК № 690
	1100

	3.
	УИК № 691
	2280

	4.
	УИК № 692
	890

	5.
	УИК № 693
	930

	6.
	УИК № 694
	2000

	7.
	УИК № 695
	2100

	8.
	УИК № 696
	1300

	9.
	УИК № 697
	2048

	10.
	УИК № 698
	670

	11.
	УИК № 699
	570

	12.
	УИК № 700
	390

	13.
	УИК № 701
	90

	14.
	УИК № 702
	230

	15.
	УИК № 703
	100

	16.
	УИК № 704
	260

	17.
	УИК № 705
	420

	18.
	УИК № 706
	330

	19.
	УИК № 707
	230

	20.
	УИК № 708
	210

	21.
	УИК № 709
	240

	22.
	УИК № 710
	170

	23.
	УИК № 711
	160

	24.
	УИК № 712
	420

	25.
	УИК № 713
	310

	26.
	УИК № 714
	300

	27.
	УИК № 715
	370

	Итого по участковым избирательным комиссиям Осташковского района
	19538

	Резерв  территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	433

	ВСЕГО
	19971